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Generelt:

Glostrup sangforening af 1883 er et mandskor, hjemmehgrende i Glostrup kommune og arbejder

Foreningens formal

under folkeoplysningslovens tilskudsrammer.

For foreningens virke i 2016 henvises i gvrigt til bestyrelsens beretning.

Glostrup, den

Hans Lindberg
Formand

Jan Friberg Knudsen
Bestyrelsesmedlem

Poul Thomsen
Naestformand

2017

| bestyrelsen

Peter Baunsge
Kasserer

Flemming Reib
Bestyrelsesmedlem

Saledes vedtaget pa den almindelige generalforsamling den 20.1.2017




Dirigent

Revisionspategning

Det reviderede regnskab
Pategningen omfatter perioden for 1.1.2016 - 31.12.2016.

Vi har revideret det af bestyrelsen forelagte arsregnskab for 2016.

Den udfgarte revision

Vi har i overensstemmelse med almindeligt anerkendte revionsprincipper tilrettelagt og udfart
revisionen med henblik pa at opna en begrundet overbevisning om, at arsregnskabet er uden
vaesentlige fejl og mangler.

Under revisionen har vi ud fra en vurdering af vaesentlighed og risiko efterprgvet grundlaget og
dokumentationen for de i arsregnskabet anfarte belgb og oplysninger. Vi har herunder taget stilling
til den af bestyrelsen valgte regnskabspraksis og de udgvede regnskabsmassige skan samt vurderet,
om arsregnskabets informationer som helhed er fyldestgarende.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.
Konklusion
Det er vores opfattelse, at arsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med lovgivningens krav til

regnskabsafleeggelse, og at det giver at retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, dets
gkonomiske stilling samt resultat.

Glostrup, den 15. januar 2017

John Nielsen Hans Frederiksen
Intern revisor Intern revisor



Resultatopggrelse for tiden 1. 1. 2016 - 31. 12 2016.

2015 2016
Indtaegter:
Indtaegter i alt NOTE 1 97.956 106.271
I alt indteegter 97.956 106.271
Udgifter:
Vareforbrug NOTE 2 -93.107 -72.901
Dakningsbidrag 4.849 33.370
Administrationsomkostninger NOTE 3 - 5.679 - 6.661
Reklame og repraesentation NOTE 4 - 6.122 - 2774
Enkeltprojekter:
Bethesda 2016 NOTE 5 7.466
Lyskoncert: NOTE 6 0
Glostrup Kulturnat NOTE 7 0
Julekoncert @stervang Kirke  NOTE 8 150
Jubileeumskoncert @stervang NOTE 9 - 4.497
Tisvilde 2016 NOTE 10 4.406
Abu Hassan NOTE 11 -12.231
Projekter i alt - 4.706
Omkostninger i alt - 10.417 - 14.141
Resultat far renter og afskrivninger - 5.568 19.229
Afskrivninger NOTE 12 - 0 0
Renter og gebyrer NOTE 13 - 10 - 385
Arets resultat - 5.578 18.843




Balance pr. 31.12.2016:

Aktiver:

Kasse

Bank

Bank til workshop
Bank til Budapest
Forskelligt udstyr
Debitorer

Forudbetalte omkostninger vedr. 2017

Andre tilgodehavender

Aktiver i alt

Passiver

Afskrivninger 2016

Diverse kreditorer

Modtaget a’conto vedr. 2017
Hensattelser
Mellemregning Bethesda

Egenkapital 1.1.2016
Avrets resultat 2016
Egenkapital 31.12.2016

Passiver i alt

18.379
18.843

33
5.237

7.480
16.783
2.000
56.913
33

88.483

52.645

- 1.384

37.222

88.483



Noter til regnskabet:

Note 1, Indteeqgter:

Kontingent aktive
Kontingent passive
Indteegter ved koncerter
Salg af DVD/CD
Gaver ind

Diverse ind

Bidrag til slgjfer

FU Materielkonto

| alt

Note 2, Vareforbrug:

Dirigentens lgn via kommunen

Ekstra lanomkostninger

Markedsfaring

Omkostninger ved koncerter samt forberedelse
Geestedirigent

Fotoarbejde

Nodearrangementer

MP3-filer

Produktion af CD/DVD

Diverse ud

| alt

Note 3, Administrationsomkostninger:

Kontingenter
Forsikring

Porto
Smaanskaffelser
Software

Nye noder

Internet og webhotel
Jubileumsnale

2015

70.895,00
1.365,00
25.701,20
0,00

0,00

5,00

0,00

0,00

97.956,20

23.857,62
0,00

0,00
62.963,26
0,00

0,00
4.176,29
0,00
1.400,00
710,00

93.107,17

2.100,00
1.860,00
24,00
0,00
0,00
0,00
45,00
1.650,00

2016

72.900,00
1.305,00
4.000,00

0,00

25.025,95

3.040,00
0,00
0,00

106.270,95

22.693,41
0,00
0,00
50.207,33
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

72.900,74

2.550,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

265,00

3.846,25



| alt

Note 4, Reklame og repraesentation:

Repreaesentation, gaver og blomster
Repreaesentation, vin og tobak
Repreaesentation diverse

I alt:

Enkeltprojekter:

NOTE 5, Bethesda 2016

Kors betaling

Entré indteegt

Leje lokaler
Programmer og plakater
Repreaesentation

Bethesda 2016 i alt

NOTE 6, Lyskoncert:

Tilskud fra Glostrup kommune
Retur til Glostrup kommune
Annonce

Honorar til deltagende kor

Lyskoncert i alt

NOTE 7, Glostrup kulturnat:

Tilskud Glostrup kommune
Dirigenthonorar

Glostrup Kulturnat i alt

NOTE 8, Julekoncert @stervang Kirke

Tilskud Glostrup kommune
Honorar orkester
Honorar dirigent

5.679,00

4.061,90
2.060,25
0,00

6.122,15

6.661,25

2.110,00
414,00
250,00

2.774,00

31.650,00
1.500,00

- 21.963,75
- 3.600,00
- 119,95

7.466,30

24.000,00
- 0,00
- 5.000,00
- 19.000,00

0,00

5.000,00
- 5.000,00

0,00

20.500,00
17.500,00
2.500,00



Programmer, plakater m.m.

Julekoncert @stervang Kirke i alt

NOTE 9, Jubileeumskoncert @stervang Kirke:

Tilskud Glostrup kommune
Honorar orkester
Honorar dirigent
Programmer, plakater m.m

Jubileeumskoncert i alt

NOTE 10, Tisvilde 2016

Betaling kormedlemmer
Tilskud rejsefond
Dirigenthonorar
Underholdning

Leje lokaler

Tisvilde i alt
NOTE 11, Abu Hassan

Tilskud Glostrup kommune
Fondstilskud

Entreindteegter

Indteegter salg gl, vand, sandwich
Honorar dirigent

Honorar orkester

Honorar solister

Honorar repetiter

Honorar instruktar

Diverse koncertomkostninger
Porto

Reklame, plakater m.m.
Administration

Abu Hassan i alt

NOTE 12, Afskrivninger

Maskiner og udstyr 1.1.2016 16.782,93
Tilgang 2016 0,00
Afgang 2016 0,00

350,00

150,00

20.000,00
- 22.000,00
- 2.197,13
- 300,00

- 4.497,13

16.700,00
30.000,00
- 6.604,33
- 3.100,00
- 32.590,00

4.405,67

100.000,00
50.000,00
13.746,64

1.478,56
- 34.500,00
- 27.000,00
- 60.000,00
- 10.000,00
- 30.000,00
- 10.259,38
- 259,00
- 4.843,00
- 595,00

- 12.231,18



Afskrivningsberettiget saldo 16.782,93
Afskrivninger 0% 0,00
Saldo 31.12.2016 16.782,93

NOTE 13, Renter og gebyrer:

Gebyr bank og giro - 385,00

| alt - 385,00

10



